®
*  Dépasser le standard
de la performance
Raising
the Standard
of Performance
Pour charge de 250 à 5000 kg

l’utilisateur un niveau élevé de sécurité, une plus grande flexibilité et durabilité.
> Contrôleur Eco
ECO, comme indiqué par la codification, cette gamme
offre le meilleur ratio équipement/prix.
>  Commande en tension directe pour 4 ou 8 canaux
dans un coffret en acier.
>  Dimensions : Rack 19’’ de large, hauteur 3U (4 ch)
et 6U (8 ch).
>  Alimentation électrique : 400 / 415 V 3PH
+ N - 50 / 60Hz.
> Prise d’alimentation 32 A 5p CE.
>  Prises alimentation moteur 4 x P17 CE 16 Ampères
5 pôles pour 4 canaux et connecteur multi.
16 broches commun aux 4 canaux.
> Voyant d’indication de phase.
>  Protection court-circuit : circuit de puissance
et de contrôle.
> Protection thermique par groupe de 4 moteurs.
> Max. puissance par canal : 1,8 kW / 400 V 3 Ph.
Option disponible
>  Flight case dédié en rack 19”, format 3U
et 6U disponibles.
Gamme Connecteur Modèle
Contrôleur Eco Rack 19” - 4 canaux  1 x 16 multiconnecteur + 4 x 4p CE ECO-LC4SRA
Contrôleur Eco Rack 19” - 8 canaux 2 x 16 multiconnecteur + 8 x 4p CE ECO-LC8SRA
> Contrôleur en valise
RIGGER Suitcase, cette gamme de contrôleur valise est conçue pour
notre gamme de STAGEMAKER A (Commande tension directe).
> Système de détection et de correction automatique des phases.
> Alimentation : 400/415 V  3PH+N – 50/60Hz.
> Prise alimentation CE 32 Ampères 5 pôles.
> Prises moteurs P17 CE à 16 A.
> Protection contre les courts circuits par disjoncteurs.
> Protection thermique par groupe de 4 moteurs.
>  Fonction maître/esclave : possibilité de coupler 2 ou
plusieurs contrôleurs.
> Puissance maxi par canaux : 1,8 kW / 400 V 3 Ph.
>  Valise professionnelle ABS haute qualité
(Pelicase ou équivalent).
Gamme Connecteur Modèle
Contrôleur compact en valise 4 canaux  4p CE SC4SR
Contrôleur compact en valise 8 canaux  4p CE SC8SR
Exemple de configuration :
1   Contrôleur Rigger R4SRA 4 canaux, commande
tension directe.
2   Centrale de réception Radio pour pesons.
3   Commande déportée filaire.
2
1
3
Contrôleurs
®
> Contrôleur Rigger Rack 19”
RIGGER, cette gamme de contrôleur 19” est conçu pour notre gamme de STAGEMAKER A
(commande tension directe).
Gamme Connecteur Modèle
Contrôleur Rigger rack 19’’ - 4 canaux  1 x 16 multi connecteur R4SRA
Contrôleur Rigger rack 19’’ - 8 canaux 2 x 16 multi connecteur R8SRA
Contrôleur Rigger rack 19’’- 12 canaux 3 x 16 multi connecteur R12SRA
Options disponibles
>  Commande déportée filaire : commande pour le contrôle de 4, 8 et
12 canaux (25 m de câble).
>  Commande déportée radio : récepteur radio 32 canaux 19’’ et émetteur
pour contrôleur type R4SRA, R8SRA ou R12SRA.

> Marquage CE.
STAGEMAKER stop chutes ECO, comme indiqué par
la codification, cette gamme offre le meilleur ratio
équipement/prix.
> Type de câble : acier galvanisé.
> Carter Polymère haute résistance, quasiment indestructible.
> Résistance : > 3 k.
> Connecteur : 2 mousquetons, à verrouillage à vis.
> Marquage CE : 2006/42/CE.
> Premium
> Eco
Gamme Eco légère
Capacité (kg) Longueur du câble (m)*
250 10
300 10
300 15
400 10
400 15
400 20
500 10
500 15
* Autres longueurs disponibles sur demande.
Gamme Premium légère
Capacité (kg) Longueur du câble (m)*
250 10
250 15
250 20
250 30
500 10
500 15
500 20
* Autres longueurs disponibles sur demande.
Gamme Premium haute capacité
Capacité (kg) Longueur du câble (m)*
1000 12
1000 25
1500 10
1500 25
2000 10
2000 20
2500 10
2500 17
* Autres longueurs disponibles sur demande.
Autres produits
>  Palan manuel
à chaîne VHR®
Esthétique, compact et performant, le VHR est testé suivant les normes en vigueur.
>  La noix de levage et les engrenages de réduction sont usinés afin de permettre un
fonctionnement plus efficace et plus doux lors des manœuvres de levage.
>  Hauteur de levage standard : 3 mètres (autres hauteurs disponibles sur demande).
La chaîne de manœuvre est plus courte de 50 centimètres que la chaîne de
levage.
>  Chaîne de levage de haute résistance en acier allié de la catégorie 80 avec finition
galvanisée pour la résistance à la corrosion (conforme à la norme EN 818,
coefficient de sécurité 4). Fabrication Européenne.
> Chaîne de manœuvre électrozinguée. Fabrication Européenne.
>  La conception compacte du VHR permet d’obtenir un appareil de taille et de poids
réduits. Ce palan est idéal pour les applications de construction, d’assemblage et
de maintenance.
>  Le capotage en acier assure une solide protection des organes mécaniques (noix
de levage, engrenages…).
> Crochets supérieurs et inférieurs ISO en acier allié traités avec linguets de sécurité.
> Frein de levage type WESTON.
> Peinture poudre haute résistance RAL 7021, épaisseur 70 µ.
> Livré avec certificat CE, certificat de crochet et de chaîne.
Option : Large gamme d’options disponible sur ce palan :
> VHR avec chaîne de levage et manœuvre INOX.
> Bac à chaîne.
Pour une charge de 500 kg à 1000 kg